
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

UCHWAŁA NR 8/74/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 27.06.2024 r.

w sprawie: wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów w porze nocnej
i dyżurów w dni wolne od pracy

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz
art. 94 ust. 3, ust. 5, ust. 7 i ust. 9 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 686)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyznacza się do pełnienia dyżurów w roku 2024 w tzw. dni świąteczne w godzinach
14:00-18:00 i 19:00 – 21:00 następujące apteki:

15.08.2024 r. Organiczna
ul. Warszawska 45B, tel: 89 741 79 93

01.11.2024 r. Tęcza Bis
os. Mazurskie 33A, tel: 89 741 74 25

11.11.2024 r. Tęcza
ul. Królewiecka 23A, tel: 89 741 34 47

25.12.2024 r. Społeczna na Królewieckiej
ul. Królewiecka 43, tel: 89 612 21 21

26.12.2024 r. Tęcza
ul. Królewiecka 23A, tel: 89 741 34 47

§ 2.

Dostęp do usług farmaceutycznych wskazanych w art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne
zgodnie z godzinami dyżurowania wyznaczonymi przez Zarząd Powiatu w Mrągowie Uchwałą Nr 8/72/2024 z dnia
27.06.2024r. od poniedziałku do niedzieli zapewnia apteka Dr. Max, przy ul. Młynowej 1b w Mrągowie.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r.

UZASADNIENIE

Po dokonaniu analizy przekazanych informacji przez Prezesa Zarządu Szpitala Mrągowskiego dotyczącą wzmożonego ruchu
pacjentów stwierdzono, iż szczytowy okres potrzeb dostępu do usług farmaceutycznych obejmuje godziny 19:00 – 00:00.
Zmiana od 1 lipca br. godzin funkcjonowania apteki Dr. Max mieszczącej się na ul. Młynowej 1b w Mrągowie, która będzie
czynna od poniedziałku do niedzieli w godzinach 8:00-21:00 zaspokoi potrzeby ludności powiatu i pozwali na realizację zadań
określonych w art. 87 ust. 2 w godzinach największego zapotrzebowania ludności, tj. w godzinach 19:00-21:00.
Art. 94 przywołanej ustawy, obliguje również do zapewnienia czterogodzinnego dyżuru w dni wolne od pracy. W związku z
tym, iż w dni wolne od pracy tj. w niedziele, obsługę pacjentów zapewnia apteka Dr. Max, obowiązek pełnienia dyżurów w



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

pozostałe tzw. „dni świąteczne” wymaga uzupełnienia. Z uwagi na ograniczenia wynikające z liczby personelu zatrudnianego
w aptekach (uprawnieni farmaceuci) Zarząd Powiatu dopuścił możliwość pełnienia dyżurów rotacyjnie (tj. przez więcej niż
jedną aptekę). Wolę pełnienia dyżurów w wyznaczonych przez Zarząd Powiatu godzinach tj. dyżur w tzw. dni świąteczne od
14:00 do 18:00 oraz tego dnia dyżur w porze nocnej od 19:00 do 21:00 zgłosiły następujące apteki:
- Organiczna – 15.08 2024 r.,
- Tęcza Bis – 01.11.2024 r.,
- Tęcza – 11.11 i 26.12.2024 r.
- Społeczna na Królewieckiej – 25.12.2024 r.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 8/74/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 27.06.2024 r.  (PDF, 54 KB)

Uzasadnienie (PDF, 41 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-008-0074-2024.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-008-0074-2024-uzasadnienie.pdf

